DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CURRÍCULO E PÓS-
FEMINISMO: HÁ ESPAÇO PARA O QUEER? de autoria de BIBIANA MUNHOZ ROOS,
INAUÃ WEIRICH RIBEIRO, ANGELICA VIER MUNHOZ, foi publicado nos E-book
CONQUEER referente ao ISBN 978-85-61702-52-6.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21054

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21054